AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta feira Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km ._._.
40 - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 04/08/2023 14:35 . ......

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:54:08

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 Ss3
7 14:05:16.914 1:47.352 +2.727 41.929 40.754 24.669
(111) ELTON NUNES 8 14:07:02.414 1:45.500 -1.852 39.859 41.146 24.495
pl 13:54:29.794 9 14:08:47.193 1:44.779 -0.721 39.868 40.547 24.364
2 13:56:22.320 1:52.526 41.075 24.653 10 14:10:33.033 1:45.840 +1.061 40.056 41.291 24.493
3 13:58:04.246 1:41.926 -10.600 37.899 39.581 24.446 1 14:12:18.063 1:45.030 -0.810 39.664 40.702 24.664
4 13:59:44.090 1:39.844 -2.082 37.678 38.063 24.103 12 14:14:03.053 1:44.990 -0.040 39.773 40.593 24.624
5 14:01:40.857 1:56.767 +16.923 50.935 40.961 24.871 13 14:15:49.050 1:45.997 +1.007 40.732 40.552 24.713
6 14:03:20.497 1:39.640 -17.127 37.688 37.807 24.145
7 14:05:12.383 1:51.886 +12.246 47.829 39.344 24,713 (46) FABIO ALEXANDRE FELIS ALVES
8 14:06:58.289 1:45.906 -5.980 38.540 40.908 26.458 pl 13:54:26.029
9 14:08:45.271 1:46.982 +1.076 40.279 42.505 24.198 2 13:56:21.400 1:55.371 41.374 25.568
10 14:10:29.046 1:43.775 -3.207 39.033 40.079 24.663 3 13:58:07.747 1:46.347 -9.024 40.094 40.637 25.616
11 14:12:10.230 1:41.184 -2.591 38.309 38.436 24,439 4 13:59:53.253 1:45.506 -0.841 39.263 41.008 25.235
12 14:13:54.820 1:44.590 +3.406 39.319 39.997 25.274 5 14:01:40.754 1:47.501 +1.995 40.132 41.739 25.630
13 14:15:37.224 1:42.404 -2.186 39.207 38.180 25.017 6 14:03:25.792 1:45.038 -2463 39.612 40.347 25.079
7 14:05:12.154 1:46.362 +1.324 39.882 41.020 25.460
(23) LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO 8 14:06:58.119 1:45.965 -0.397 40.023 40.851 25.091
pl 13:56:22.951 9 14:08:44.507 1:46.388 +0423 40.182 41.078 25.128
2 13:58:12.941 1:49.990 39.688 24.364 10 14:10:29.227 1:44.720 -1.668 39.599 40.041 25.080
3 13:59:55.880 1:42.939 -7.051 38.434 39.820 24.685 11 14:12:13.433 1:44.206 -0.514 39.397 39.683 25.126
4 14:01:41.794 1:45.914 +2.975 38.732 41.829 25.353 12 14:13:58.487 1:45.054 +0.848 40.188 39.762 25.104
p5 14:04:53.196 3:11.402 :25.488 40.239 41.092 13 14:15:49.936 1:51.449 +6.395 46.106 40.271 25.072
6 14:06:41.588 1:48.392 :23.010 38.865 25.391
7 14:08:23.509 1:41.921 -6.471 39.189 38.455 24.277 (41) THIAGO GUIMARAES SOBRAL
8 14:10:05.068 1:41.559 -0.362 38.383 38.772 24.404 pl 13:54:30.615
9 14:11:52.841 1:47.773 +6.214 43.649 39.622 24,502 2 13:56:23.379 1:52.764 41.001 25.021
10 14:13:35.639 1:42.798 -4.975 38.418 40.004 24.376 3 13:58:07.623 1:44.244 -8.520 39.292 40.142 24.810
1 14:15:17.677 1:42.038 -0.760 38.595 39.031 24.412 4 13:59:52.834 1:45.211 +0.967 38.920 41.293 24.998
5 14:01:41.410 1:48.576 +3.365 38.995 43.793 25.788
(6) FERNANDO HENRIQUE MORAES SANTOS 6 14:03:26.151 1:44.741 -3.835 39.410 40.330 25.001
pl 13:54:27.560 7 14:05:11.827 1:45.676 +0.935 39.240 41.173 25.263
2 13:56:21.261 1:53.701 40.832 25.032 8 14:06:58.102 1:46.275 +0.599 40.019 40.956 25.300
3 13:58:04.309 1:43.048 -10.653 38.750 39.641 24.657 9 14:08:46.469 1:48.367 +2.092 39.983 43.168 25.216
4 13:59:47.440 1:43.131 +0.083 39.068 39.321 24,742 10 14:10:34.644 1:48.175 -0.192 40.607 42.270 25.298
5 14:01:42.337 1:54.897 +11.766 48.865 41.134 24.898 11 14:12:22.711 1:48.067 -0.108 40.415 41.825 25.827
6 14:03:27.147 1:44.810 -10.087 40.054 39.754 25.002 12 14:14:09.993 1:47.282 -0.785 40.447 41.635 25.200
7 14:05:12.193 1:45.046 +0.236 38.752 41.011 25.283 13 14:15:57.756 1:47.763 +0.481 40.696 41.603 25.464
8 14:06:58.720 1:46.527 +1.481 40.171 40.961 25.395
9 14:08:44.560 1:45.840 -0.687 40.024 41.038 24.778 (227) MARCO ANTONIO COELHO LARA
10 14:10:29.021 1:44.461 -1.379 39.056 40.420 24.985 pl 13:54:20.670
11 14:12:11.535 1:42.514 -1.947 38.739 39.167 24,608 2 13:56:16.387 1:55.717 42.123 25.753
12 14:13:54.660 1:43.125 +0.611 39.001 39.324 24.800 3 13:58:05.412 1:49.025 -6.692 41.527 42.441 25.057
13 14:15:37.369 1:42.709 -0416 39.188 38.948 24.573 4 13:59:52.719 1:47.307 -1.718 10.865 41.037 25.405
5 14:01:41.049 1:48.330 +1.023 41.107 41.794 25.429
(25) GUSTAVO GARCIA VIANA 6 14:03:47.939 2:06.890 +18.560 59.092 42.292 25.506
pl 13:54:56.106 7 14:05:36.032 1:48.093 -18.797 41.140 41.349 25.604
2 13:56:45.960 1:49.854 39.540 25.129 8 14:07:27.004 1:50.972 +2.879 42.429 42.853 25.690
3 13:58:29.513 1:43.553 -6.301 39.299 39.511 24.743 9 14:09:21.505 1:54.501 +3.529 42.537 45.335 26.629
4 14:00:12.981 1:43.468 -0.085 38.920 39.520 25.028 10 14:11:11.672 1:50.167 -4.334 42.989 41.521 25.657
5 14:01:57.154 1:44.173 +0.705 38.804 40.121 25.248 1 14:13:10.480 1:58.808 +8.641 42.228 42.715 33.865
6 14:03:41.015 1:43.861 -0.312 39.005 39.844 25.012 12 14:15:04.600 1:54.120 -4.688 44.861 42.866 26.393
7 14:05:24.994 1:43.979 +0.118 39.498 39.469 25.012
8 14:07:09.673 1:44.679 +0.700 39.526 40.075 25.078 (9) ANNA VAZ
9 14:08:53.436 1:43.763 -0916 39.398 39.379 24.986 pl 13:56:42.634
10 14:10:37.705 1:44.269 +0.506 39.828 39.296 25.145 2 13:58:48.194 2:05.560 44.770 27935
11 14:12:21.705 1:44.000 -0.269 39.547 39.577 24.876 3 14:00:44.419 1:56.225 -9.335 43.586 45.205 27434
12 14:14:06.614 1:44.909 +0.909 39.909 39.733 25.267 4 14:02:42.330 1:57.911 +1.686 44.401 44.939 28.571
13 14:15:51.129 1:44.515 -0.394 39.694 39.690 25.131 5 14:04:40.574 1:58.244 +0.333 44.843 44.657 28.744
6 14:06:38.041 1:57.467 -0.777 44.613 44.548 28.306
(21) FERNANDO COUTO DE FARIAS 7 14:08:34.148 1:56.107 -1.360 45.277 43.604 27.226
pl 13:54:28.386 8 14:10:30.705 1:56.557 +0.450 45.720 43.864 26.973
2 13:56:22.720 1:54.334 41.647 24.641 9 14:12:23.702 1:52.997 -3.560 43.498 43.293 26.206
3 13:58:06.587 1:43.867 -10.467 38.900 40.663 24.304 10 14:14:18.305 1:54.603 +1.606 13.120 43.272 28.211
4 13:59:50.707 1:44.120 +0.253 39.351 40.429 24.340
5 14:01:44.937 1:54.230 +10.110 41.576 48.296 24.358 () ARTUR ARAGAO EVERTON
6 14:03:29.562 1:44.625 -9.605 39.378 40.767 24.480 pl 13:54:33.978
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MOTOVELOCIOROE

AUTODROMO DE GOIANIA

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta feira
40 - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 13:54:08

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km

04/08/2023.14:35

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
2 13:57:06.734 2:32.756 58.871 31.593
3 13:59:33.531 2:26.797 -5.959 54.681 .:00.180 31.936
4 14:01:57.873 2:24.342 -2455 56.169 57.598 30.575
5 14:04:20.516 2:22.643 -1.699 51.624 59.284 31.735
6 14:06:43.393 2:22.877 +0.234 52.447 57710 32.720
7 14:09:09.600 2:26.207 +3.330 54.509 :00.114 31.584
8 14:11:34.405 2:24.805 -1.402 55.528 57.626 31.651
9 14:13:56.819 2:22.414 -2.391 54.157 57.240 31.017
10 14:16:19.597 2:22.778 +0.364 54.615 57391 30.772
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